Liste des médecins de la SSO - Société suisse des médecins-dentistes, état septembre 2022 / Jura et Jura bernois

Nom Prénom Adresse NP Localité Adresse électronique Téléphone
DELEMONT ET VALLEE

Brunod Thierry 36, rue Dos-chez-Mérat 2854 Bassecourt thierry_brunod@bluewin.ch 032 426 85 86
Chappuis Boris 2, rue St-Randoald 2852 Courtételle inffo@cmcd-sa.ch 032 4220101
Felder Patrick 48, rue du 23 Juin 2800 Delémont orthojura@bluewin.ch 032 42298 28
Friedli Jean-Marc 41, route de Moutier 2800 Delémont jm. friedli@bluewin.ch 032 4231133
Luraschi Julien 3, rue du Marché 2800 Delémont info@crdm.ch 032 4229241
Maillat Stéphane 2, place de la Liberté 2800 Delémont stephanemaillat@bluewin.ch 032 423 36 38
Mischler Christian 2, rue St-Randoald 2852 Courtételle info@cmcd-sa.ch 032 4220101
Stampbach Pierre-Yves 2, place de la Liberté 2800 Delémont pierreyvesstamb@bluewin.ch

Torabi Yves 2, place des mouleurs 2822 Courroux dryvestorabi@bluewin.ch 032 423 36 38

AJOIE
Bader Carl 23, rue du Jura 2900 Porrentruy carl.bader@dentistejura.ch 032 466 33 55
Beuret Philippe 13, chemin des Vanniers 2900 Porrentruy fraise@jardindesdents.ch 032 466 45 46
Bussat Antoine 5, rue des Tanneurs 2900 Porrentruy abussat@bluewin.ch 032 466 73 33
Felder Christophe 13, rue Gustave Amweg 2900 Porrentruy ch_felder@sso-hin.ch 032 466 75 55
Gschwind Fabrice 2, fbg St-Germain 2900 Porrentruy info@dentajoie.ch 032 466 3373
FRANCHES-MONTAGNES
Beuret Philippe 12, rue de la Gare 2350 Saignelégier boss@jardindesdents.ch 032 951 1500
Zidarova Neli 2, rue de la Gare 2350 Saignelégier info@juradentiste.ch 032 9501073
JURA BERNOIS

Beuchat Michel 54, rue de la Gare 2502 Bienne beuchat@cdc-biel.ch 032 32207 88
*Coppola Pietro 1, place de la poste 2800 Delémont info@centre-dentaire-delemont.com 076 814 28 00
Genovese Tiziana 5, place du Marché 2610 St-Imier info@t-genovese.ch 032 941 40 40
Jean-Petit Matile Olga Grand-Rue 29 2732 Reconvilier stomat.matile@bluewin.ch 032 481 37 67
Keene J.Andrew 14, rue de la Paix 2720 Tramelan tramelan@cdbl.ch 032 487 44 17
Mendonca Ana 22, rue Francillon 2610 St-Imier cabinetdentaireamm@bluewin.ch 032 941 47 41
Molinari Christian 19, avenue de la Gare 2740 Moutier cabmolinari@ticino.com 032 4937520
Studer Ramon Grand-Rue 26 2735 Malleray info@studer-dental.ch 032 4927272
Torabi Teherani Yves Grand-Rue 10 2710 Tavannes yves.torabi.teherani@free.fr 032 481 22 46

* admission provisoire

Trouver le médecin-dentiste le plus proche de votre domicile sur le moteur de recherche de la SSO:

cliquer ici



https://www.sso.ch/fr/accueil.html#

